Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quinta-feira, 30 de Março de 2017 – 39

Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento

Secretário: Pedro Cláudio Coutinho Leitão

instituto mineiro de Agropecuária
Diretor-Geral: Marcilio de Sousa Magalhães

ATO Nº 177/2017 RESOLVE: CONCEDER PROMOÇÃO E PROMOÇÃO POR ESCOLARIDADE ADICIONAL, a partir das vigências, aos servi-
dores ocupantes de cargo de provimento efetivo do quadro de pessoal do Instituto Mineiro de Agropecuária – IMA, relacionados abaixo:

MASP NOME CARGO
SITuAÇÃO
ANTERIOR

SITuAÇÃO APÓS
EvOLuÇÃO vIGÊNCIA DESCRIÇÃO

NÍvEL GRAu NÍvEL GRAu

11996154 ALCELHA COSTA E
CuNHA QuEIROZ AGDA I D II A 23/06/2016 PROMOÇÃO

10178333 ALEx SANDER DEL BISONI AuPE v A vI A 30/06/2016 PROMOÇÃO POR ESCO-
LARIDADE ADICIONAL

11952108 ANA PAuLA DE SOuZA TORRES FISCA I D II A 15/06/2016 PROMOÇÃO
11991478 ANGELA KELLY MOREIRA FISCA I D II A 24/06/2016 PROMOÇÃO
12002713 ANIBAL ANTONIO DA COSTA FISCA I D II A 01/07/2016 PROMOÇÃO

10175651 ANSELMO BARBOZA vALADARES FISAG v A vI A 30/06/2016 PROMOÇÃO POR ESCO-
LARIDADE ADICIONAL

12014247 BRuNA RODRIGuES REZENDE AGDA I D II A 19/06/2016 PROMOÇÃO

11945417 CLAuDIA MARIA
MEDEIROS LIMERES FISAG I D II A 15/04/2016 PROMOÇÃO

11981321 CLAuDIA SILvA DO
CARMO SARTORELLI FISCA I D II A 20/05/2016 PROMOÇÃO

12001475 CYNARA SILvA FERREIRA FISCA I D II A 03/07/2016 PROMOÇÃO

11951753 DEBORAH TEIxEIRA
EvANGELISTA FISCA I D II A 05/10/2016 PROMOÇÃO

12000436 FABIO SILvEIRA STAMBASSI FISCA I D II A 30/06/2016 PROMOÇÃO
12001335 FRANCIS ROCHA MORENO FISCA I D II A 01/07/2016 PROMOÇÃO
11943693 IRINA GERALDO FISCA I D II A 16/05/2016 PROMOÇÃO
11972130 ISABELA MELLO FERREIRA PINTO FISCA I D II A 19/05/2016 PROMOÇÃO
10601771 JEAN CARLOS DE SOuZA AGDA I D II A 24/06/2016 PROMOÇÃO

12001756 JOAO PAuLO RODRIGuES
MONTEIRO FISCA I D II A 01/07/2016 PROMOÇÃO

12000378 JOAO SANTOS PEREIRA AGDA I D II A 17/06/2016 PROMOÇÃO
04537171 JOSE ANTONIO RIBEIRO DA SILvA FISCA I D II A 06/06/2016 PROMOÇÃO
11956166 JOSE HuMBERTO DE MELO FISCA I D II A 05/05/2016 PROMOÇÃO
11943263 KATIA CORTES MAYRINK FISCA I D II A 30/04/2016 PROMOÇÃO
10177756 LEILA MARIA DORNELAS AGDA I D II A 20/06/2016 PROMOÇÃO

11909397 LuCIANA DE BARROS
COuTO BARBOSA AGDA I D II A 01/07/2016 PROMOÇÃO

10176147 LuCIANO LAMBERT DE ALMEIDA FISAG v A vI A 30/06/2016 PROMOÇÃO POR ESCO-
LARIDADE ADICIONAL

10176220 MARCOS CESAR FONSECA FISAG v A vI A 30/06/2016 PROMOÇÃO POR ESCO-
LARIDADE ADICIONAL

11959459 MARIA ISNAIA SILvA DA CuNHA FISCA I D II A 05/05/2016 PROMOÇÃO

12002069 MARIA JOSE MOTTA
DA COSTA FROED AGDA I D II A 01/07/2016 PROMOÇÃO

11997160 MARIANA CRISTINA
SOuZA SANTOS FISCA I D II A 01/07/2016 PROMOÇÃO

11998135 MARILDA GARCIA DE AZEvEDO AGDA I D II A 27/06/2016 PROMOÇÃO

10177616 MARILIA ELIANE LEITE AGDA v A vI A 30/06/2016 PROMOÇÃO POR ESCO-
LARIDADE ADICIONAL

12002077 PATRICIA DANIELE
RIBEIRO MATOSO AGDA I D II A 01/07/2016 PROMOÇÃO

10178564 RAFAEL RODRIGuES DE ALMEIDA FISAG v A vI A 30/06/2016 PROMOÇÃO POR ESCO-
LARIDADE ADICIONAL

12000519 RENATA FARIA
BOAvENTuRA LEITE FISCA I D II A 23/06/2016 PROMOÇÃO

10177210 RODDRIGO NEIvA PIRES FISAG v A vI A 30/06/2016 PROMOÇÃO POR ESCO-
LARIDADE ADICIONAL

11990553 ROGERIO CARvALHO
FERNANDES FISCA I D II A 23/06/2016 PROMOÇÃO

11933215 ROGERIO PINHEIRO CALDAS FISCA I D II A 15/04/2016 PROMOÇÃO
10171593 RuBENS RICARDO ALvES MOuRA AuPE v H vI B 30/06/2015 PROMOÇÃO

10176436 SABINA DE SOuZA LAGE BASTOS FISAG v A vI A 30/06/2016 PROMOÇÃO POR ESCO-
LARIDADE ADICIONAL

11952124 SAYONARA RODRIGuES DA SILvA FISAG I D II A 30/04/2016 PROMOÇÃO
11987781 SILvIA LOPES DuRAES FISCA I D II A 16/06/2016 PROMOÇÃO

04523643 SOLANGE DE SOuZA
BATISTA GOMES AGDA I D II A 25/06/2016 PROMOÇÃO

11957081 vITOR COIMBRA SANTOS FISCA I D II A 30/04/2016 PROMOÇÃO
11972007 WADIA DE FREITAS CHAGAS FISCA I D II A 19/05/2016 PROMOÇÃO

24 941579 - 1
NOTIFICAÇÃO Nº 054/2017

O Instituto Mineiro de Agropecuária, por ato do seu Diretor-Geral Marcílio de Sousa Magalhães, na forma do art .12 do DECRETO Nº 45 .800, DE
6 DE DEZEMBRO DE 2011, faz publicar os Autos de Infração, cujos autuados(as) não foram localizados . Ficam os autuados abaixo relacionados
notificados das respectivas autuações impostas, bem como do prazo de 30 (trinta) dias a contar desta data, para apresentar defesa em uma das uni-
dades de fiscalização do IMA. Notificados:

Nome do Autuado(a) CPF/CNPJ Auto de
Infração n° Dispositivos infringidos

1 Adalberto Lima Swerts 272 .241 .986-68 36049-B LEI 16.938/2007, art 3º, inciso I
2 Jeferson Alves Sedano 031 .100 .837-28 28878-B LEI 16.938/2007, art 3º, inciso I
3 Maria vieira do Nascimento 004 .309 .396-55 053706-C LEI 16.938/2007, art 3º, inciso I
4 Pedro Fernandes Pereira 501 .950 .425-49 053710-C LEI 16.938/2007, art 3º, inciso I
5 Rogério Henriques da Costa 857 .909 .906-49 047167-C LEI 16.938/2007, art 3º, inciso I
6 Eurico Antônio Rocha Policarpo 716 .602 .086-53 081155-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
7 Eurico Antônio Rocha Policarpo 716 .602 .086-53 081156-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
8 Wellesley Pereira de Lima 366 .265 .546-20 041430-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
9 Juarez Batitisti 814 .973 .266-72 041435-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V

10 André Luis da Silva Pereira 067 .962 .566-62 24157-B LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
11 Farid Thomas Filho 829 .302 .368-68 050445-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
12 Adilson Afonso da Silva 576 .054 .246-04 068213-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
13 Juscelino de Sousa Ferreira 413 .314 .513-04 052995-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
14 João Fernandes Sabino 237 .569 .426-00 052813-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
15 Célio Batista Leite 283 .230 .686-15 068336-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
16 Marília Aparecida Garcia Rezende 586 .854 .646-68 052742-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
17 Pedro Paulo Costa de Paiva 163 .614 .826-34 055191-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
18 JMB IRIAS Comércio e Serviços EIRELI ME 06.991.181/0001-41 064759-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
19 Fernando Lopes Soares 034 .842 .046-30 056287-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
20 Nadico José de Oliveira 171 .069 .236-72 032758-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
21 Wenry Max do Couto Souza 583 .720 .326-53 026966-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
22 Lucinalva Aparecida da Silva Oliveira 059 .703 .246-71 047399-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
23 Geraldo Hélio Rocha Filho 897 .510 .786-87 054332-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
24 Geraldo Hélio Rocha Filho 897 .510 .786-87 054331-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
25 Geraldo Domingos Ramos 386 .443 .556-00 082042-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
26 Maria de Lurdes do Nascimento Ferreira 048 .904 .486-75 042959-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
27 José Guilherme 134 .972 .516-15 042960-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
28 Célia Maria de Castro 975 .743 .766-20 003626-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
29 Ivanir venâncio Junior 116 .046 .016-71 003618-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
30 Luiz Estevam da Silva 185 .662 .516-87 002651-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
31 Ademar dos Santos 346 .174 .266-04 068339-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
32 Sebastião Eustáquio Menezes 722 .667 .166-20 043665-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
33 vera Lúcia Bortolotti Kennes 118 .686 .368-44 050800-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
34 Zilmar Batista viana 945 .567 .846-20 48599-B LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
35 vanderlei Damas Pereira 012 .772 .016-25 093063-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
36 Maria das Dores Soares Costa 523 .970 .416-34 047925-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
37 Rodrigo Mendes Dorca 040 .236 .206-37 050444-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
38 Gilberto de Camargos Mello Junior 036 .247 .326-92 093920-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
39 Nilson Barroso 107 .643 .218-20 093921-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
40 Fausto Antônio Domingos 980 .362 .978-68 050801-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
41 José Rosa da Silva 196 .854 .166-72 060383-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
42 Farid Miffarreg 075 .106 .406-87 082012-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
43 Antônio Caetano Maia 097 .837 .506-82 060154-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V

44 Antônio Caetano Maia 097 .837 .506-82 060155-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
45 Jonas Pereira Rezende 031 .078 .486-70 038617-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
46 Djalma Rodrigues vieira 564 .953 .316-49 097170-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
47 Antônio Augusto Pereira de Souza 619 .640 .698-15 057531-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
48 Edmilson Moreira Bomfim 689 .394 .776-34 067532-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
49 Tania Aparecida do Rosário Rezende 517 .724 .776-72 050803-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
50 Luciano Beraldo de Souza 213 .834 .738-97 050922-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
51 Djalma Rodrigues vieira 564 .953 .316-49 097169-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
52 Hailton Rodrigues dos Santos 548 .746 .886-91 048102-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
53 vicente Inácio de Barros 095 .854 .416-67 48640-B LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
54 Maria de Fátima Leite Cruz 020 .164 .584-02 057535-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
55 Olinto Donizete de Queiroz 244 .775 .326-87 064395-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
56 Daniel Parreiras de Souza 076 .680 .396-19 064394-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso V
57 Manoel Montenegro Neto 317 .097 .024-00 050856-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
58 Alan Feliz de Freitas Bento 841 .394 .396-53 060145-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
59 Marcelo Aparecido Miranda Paiva 336 .966 .888-27 070603-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
60 Eder vinicios do Nascimento 226 .744 .718-59 022186-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
61 Cleuton Dias Caixeta 947 .741 .886-20 097166-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
62 valter Donizete Gonçalves 211 .425 .056-34 050537-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
63 Agropecuária vila dos Pinheiros Ltda . 61.245.320/0001-04 049688-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
64 Kantro Serviços Terceirizados Ltda . 01.436.782/0001-79 067539-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
65 Alisson Humberto Rodrigues do Couto 030 .029 .646-03 054335-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
66 Alisson Humberto Rodrigues do Couto 030 .029 .646-03 054338-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
67 Raimundo Martinho vargas de Souza 411 .544 .796-68 047152-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
68 Ailton Ribeiro de Campos 756 .183 .466-72 047397-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
69 Lucinalva Aparecida da Silva Oliveira 059 .703 .246-71 047398-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
70 Germano Eduardo Faria Martins Assunção 062 .872 .266-41 047396-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
71 Maria Antônia da Gama 006 .805 .546-37 069257-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
72 Arnaldo Pinto de Miranda 667 .942 .696-00 069304-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
73 Francisco Carlos de Carvalho 448 .052 .336-72 052072-C LEI 13.451/2000, art 6º, inciso VI
74 Eder vinicios do Nascimento 226 .744 .718-59 022187-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
75 Renato Rocha Lage 200 .044 .196-34 023381-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
76 Danúzio Miranda Barbosa 042 .037 .126-53 023133-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
77 Serra Branca Agropecuária Ltda . 12.434.687/0001-52 049693-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
78 José Carvalho 240 .444 .826-91 093963-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
79 Felipe Miguel Roncaratti Curi 08.005-146/0001-31 049747-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
80 Agropecuária vila dos Pinheiros 61 .245 .320-0001-04 049689-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
81 Macro e Micro Comércio de Adubos Ltda . 01.115.228/0001-90 049684-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
82 Osmar Alves Cardoso 083 .640 .016-04 078810-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
83 Luiza Pamplona Nunes 430 .776 .256-87 053895-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
84 Euclema Paschoal dos Santos 625 .319 .137-34 004916-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
85 Fábio Almeida dos Santos 060 .485 .246-09 036463-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
86 Sebastião de Souza Lino 380 .124 .306-06 067544-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
87 Kantro Serviços Terceirizados Ltda . 01.436.782/0001-79 067538-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
88 Hiperboi Agronegócios Ltda . 10.530.846/0001-97 054334-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
89 vicente José Soares 220 .946 .601-68 053890-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
90 Esmeraldo Batista de Oliveira 07.789.058/0001-05 023366-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
91 Ari da Silva 011 .808 .125-06 067083-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
92 Josuel Pereira Araújo 094 .763 .308-13 049403-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
93 Wallace Rezende Silva 088 .557 .456-70 066529-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
94 José Nicolau Titoneli Barbosa 356 .198 .057-00 043174-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
95 Ernane Hélio Dias Moreira 499 .707 .046-72 043176-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
96 Roseli Aparecida Furtado 711 .468 .306-53 043173-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
97 Severiano vieira da Silva 359 .901 .557-00 040652-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
98 Sérgia Pereira de Souza 316 .546 .301-87 053809-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
99 Raimundo de Souza Filho 018 .673 .176-05 051624-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV

100 Luiz Carlos Tozzi Calixto 172 .101 .196-04 057519-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
101 Miguel xavier 102 .578 .371-91 027929-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
102 José Geraldo Dias Pimentel 448 .927 .806-34 093954-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
103 Marielze de Campos 277 .470 .506-15 064990-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
104 Jurandir xavier da Cunha 097 .917 .871-15 027930-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
105 João Flaviano dos Reis 716 .937 .696-20 078031-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
106 Flávio Luciano Justino valadares 035 .195 .346-90 053892-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
107 Helton Sebastião Reis de Oliveira Amorim 367 .260 .876-91 047590-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso VIII
108 Rosalva Dias da Cruz 010 .768 .836-05 088953-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
109 vander Lúcio Silva 082 .630 .958-59 022925-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
110 Nauhefth Gomes Almeida 115 .875 .096-01 019799-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
111 Marielze de Campos 277 .470 .506-15 064991-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
112 Raimundo de Souza Filho 018 .673 .176-05 064350-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
113 Manuel Carlos Silva Brito 007 .945 .956-00 020359-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
114 Filomena Maria Meinberg Marinho Rodrigues 855 .875 .916-20 051613-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
115 valdir Pereira de Macedo 149 .575 .746-34 047233-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
116 Mauro Pinto de Moraes 004 .135 .776-00 064465-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
117 Alexsandro valdete Pereira 814 .764 .346-20 099957-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
118 José Eustáquio Maria 201 .034 .096-53 078032-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
119 Eutália José Miranda 042 .933 .106-14 007997-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
120 Sílvia Márcia da Silva Borges 042 .801 .696-65 071072-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
121 Pedro Alves dos Reis 310 .762 .546-91 071069-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
122 Lucas Henrique Costa 104 .192 .376-74 054091-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
123 Manoel Pessoa Filho 822 .823 .736-53 053801-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
124 Manoel Ferreira da Silva 848 .265 .506-00 053891-C LEI 10.021/1989, art 5º, inciso IV
125 Edgar Pereira de Mendonça 442 .696 .256-00 059866-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
126 José Ribeiro Esteves 215 .103 .936-68 024596-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
127 José Antônio da Silva 434 .956 .566-34 024148-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
128 Espólio de Antônio vilela de Barros 323 .521 .826-20 024137-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
129 Antônio Esteves da Silva 159 .000 .026-91 024406-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
130 Antônio Esteves da Silva 159 .000 .026-91 024405-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
131 Antônio Sebastião Cândido 924 .561 .386-00 024393-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
132 Alessandra Angélica Ferreira Reis 035 .374 .616-90 024386-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
133 Sebastião Roberto da Silva Junior 058 .925 .866-42 024415-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
134 Nívia Ferreira Pinto 208 .634 .621-20 006892-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
135 Dyemens Robson Pereira 021 .394 .349-27 071092-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
136 José Edson de Souza 609 .875 .456-04 071013-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
137 João vicente Sobrinho 720 .663 .508-34 024256-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
138 Benedita Furin de Souza 567 .742 .496-04 024265-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
139 José Maurício Lemos 062 .587 .508-77 024189-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
140 José Roberto Batista 363 .519 .896-04 024323-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
141 José victor Dias 237 .177 .346-87 024324-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
142 Luiz Carlos da Silva 210 .849 .126-00 23840-B LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
143 João Batista Alves Lima 371 .786 .286-34 070372-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
144 Indalécio da Silva 041 .114 .176-71 070369-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
145 Eurípedes Luiz da Silva 108 .246 .346-91 070361-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
146 Gilberto Silva Alves 048 .596 .376-07 070366-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
147 Débora Lima Ferreira 733 .322 .321-34 070353-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
148 Divaldo da Silva Coelho 394 .570 .446-49 070355-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
149 Cláudio Olímpio de Sousa 446 .175 .346-87 070350-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
150 Albino Tasinafo Neto 019 .759 .848-03 070341-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
151 Afrânio Marciliano de Freitas Azevedo 012 .364 .587-53 070339-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
152 Antônia Rodrigues de Souza 067 .367 .526-20 059884-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
153 Édson Cezar valadares 066 .753 .286-20 059847-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
154 Édson Cezar valadares 066 .753 .286-20 059848-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
155 Pedro Antônio Marques 101 .632 .391-34 059885-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
156 Fábio Rodrigues Barbosa 070 .712 .876-51 059880-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
157 Wanderley Barbosa dos Santos 970 .549 .846-68 059861-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
158 Roberto Benício Barbosa Leal 211 .245 .826-49 059836-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
159 Juvenal Pereira da Costa 215 .035 .591-49 059829-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
160 Raimundo Muniz dos Santos 026 .223 .916-76 059835-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
161 Ivanildes Rodrigues Lacerda 210 .325 .301-97 059828-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
162 Antônio Pereira do Prado 505 .164 .501-15 059823-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
163 vicente José de Sousa 211 .258 .646-72 059615-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
164 Claudionor vieira do Amaral 578 .730 .626-00 059612-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
165 Raimundo Ribeiro Cordeiro 779 .284 .406-44 059664-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
166 Osvaldir Ferreira da Silva 218 .053 .696-87 059669-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
167 Ernando da Mota Fernandes 342 .156 .701-87 059662-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
168 Oseas Alves Pereira 576 .652 .066-20 059663-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
169 José Antônio Severino 394 .042 .346-72 012807-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
170 Ernani José de Araújo 094 .599 .106-10 012761-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
171 José Augusto Espíndola 537 .291 .618-49 012808-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I
172 Silas Eduardo de Melo 075 .817 .096-39 012832-C LEI 10.021/1989, art 7º, inciso I